
DAROVACÍ SMLOUVA 
o převodu majetkových práv k movité věci 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2055 a následujícího zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi : 

Městem Vyškov 
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 682 01 Vyškov 
IČ: OO 292 427 
DIČ; CZ 00292427 
Zastoupeným starostou města lng. Karlem Goldemundem 
(dále jen dárce) 

21 

ZOO PARKEM Vyškov, příspěvkovou organizací 
se sídlem: Vyškov, Cukrovarská 424/9 
Zastoupeným ředitelem Josefem Kachlíkem 
IČ 426 óo 424 
(dále jen obdarovaný)

I 

1. Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví: 
osobní motorové vozidlo tovární Značky ŠKODA Fabia Junior 1,0 37 kW, rok výroby 
2002, RZ IB4 4304, VIN TMBPH46Y623 548548, v pořizovací ceně 246 450,- Kč (dále 
jen ,,Dar“). 

2. Dárce dále prohlašuje, že jeho možnost disponovat S Darem není žádným způsobem 
omezena. 

Il. 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně přenechává obdarovanému Dar do jeho výlučného 
vlastnictví. Obdarovaný Dar do Svého výlučného vlastnictví přijímá. 

Ill. 

l. Dárce prohlašuje, že na Dam neváznou žádné právní povinnosti a že obdarovaného řádně 
seznámil S jeho fyzickým stavem. 

2. Obdarovaný potvrzuje, že si Dar před podpisem Smlouvy řádně prohlédl, přičemž na něm 
neshledal žádných závad, bránicích jeho užívání. 

3. Dárce prohlašuje, že Dar předává obdarovanému dobrovolně bez jakéhokoli nátlaku ze 
strany obdarovaného. Dárce dále prohlašuje, že s darováním ze Strany dárce není spojena 
žádná protislužba ze Strany obdarovaného.

1



IV. 

K nabytí vlastnického práva k Daru dochází jeho fyzickým' přçďfeýdıíbobdarovaným. 
Dárce se zavazuje obdarovanému Dar předat dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. O předání a převzetí Daru bude Sepsán předávací protokol 

V. 

Obdarovaný bere na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v souladu S právem České 
republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých sınluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registm smluv), 
v platném znění 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá 
Strana obdrží po dvou vyhotoveních. 
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, nikoliv v tísni a 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz Svého souhlasu se vším vtéto smlouvě 
uvedeným, Stvrzují svoji pravou vůli vlastnoručními podpisy na této smlouvě. 
Smluvní vztah založený touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména 
příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku. 
V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy ukáže jako neplatné, neúčinné či 
nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost 
Smlouvy jako celku. V takovém případě se smluvní Strany zavazují neprodleně takové 
ustanovení nahradit ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude mít 
tentýž účel jako ustanovení původní. 
Změny v této smlouvě lze provádět pouze dohodou smluvních stran formou písemných 
očíslovaných dodatků k této smlouvě. 
Uzavření této smlouvy bylo Schváleno usnesením Zastupitelstva města Vyškov 
č. 4217-09 Z XXII. zasedání Zastupitelstva města Vyškov, konaného dne 27.6.2018. 

Ve Vyškově dne:13. U7-_ Z018 Ve Vyškově dne: 1 1 'U7' Zmfl 

lng Karel Goldemund "'"' Josef Kachlik 
Starosta města ředitel

2


